
UCHWAŁA NR XLIX/452/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości oznaczonej działką nr 76/3 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Siemczyna, stanowiącej własność Gminy Czaplinek, dla której Sąd Rejonowy Drawsku 
Pomorski, V Wydział Ksiąg Wieczysty prowadzi księgę KOlD/00036748/3, odpłatnej służebności: 

1) przejścia i przejazdu na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej działką nr 74, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Siemczyna, dla której Sąd Rejonowy w Drawsku Pomorskim, 
V wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KOID/00040961/3, oraz każdej innej osobie 
wykonującej prawo własności w imieniu właściciela nieruchomości nr 74 oraz osób trzecich do tej 
nieruchomości przybywających, jak również osób trzecich tę nieruchomość opuszczających, mających 
prawo przechodzić i przejeżdżać wszystkimi pojazdami do i od drogi publicznej oznaczonej działką 
nr 280/2. 

2) gruntowej posadowienia przyłącza wodociągowego o średrpcy 32 mm z rur PE i długości 
58 m zlokalizowanej w odległości nie większej niż I mod granicy z działką nr 75/8, nr 74. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D09C453A-D2FB-47 A0-BC44-CDCB767EEC0 I. Podpisany Strona I 


